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0 - GİRİŞ
0.1
Programa Ait Bilgiler

Açıklama:

Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu

Tasarım Bölümü/Moda Tasarım Programı

Adres: İkizce Mahallesi İkizce Kümeevler No 100/4 Yeşilyurt Malatya

Santral: 0422 846 12 55

Yeşilyurt MYO

Misyon: Mesleki ve teknik eğitim alanında, Üniversite-Sanayii işbirliğine dayalı öğretim faaliyetleri ile ülkemiz-

in ekonomik büyümesine ve teknolojik gelişimine katkı sağlayacak, çağdaş, yenilikçi, girişimci ve mesleki 

ahlak anlayışına sahip, uluslararası standartlarda teknik iş gücü yetiştirerek ülkemizin iş dünyasına kazandır-

maktır.

Vizyon: Vizyonumuz, teknik ve uygulamalı bilimlerde, ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görmüş, bilim, tek-

noloji ve kişisel birikimlerden yararlanarak, endüstri kuruluşlarının beklentilerine cevap verebilecek, yetkin, 

yenilikçi, çağdaş, vizyoner ve iş ahlakı ilkelerini benimsemiş bireyler yetiştiren bir Meslek Yüksekokulu marka-

sı olmaktır

Temel Değerler:

Yenilikçilik: Akademisyen ve öğrencilerine yönelik Ar-Ge ve eğitim öğretim faaliyetlerinde yenilikçiliğe önem 

verir.

Üretkenlik: Toplumun ihtiyaç duyduğu bilginin yanı sıra teknolojik ürün ve hizmet üretiminde yüksek perform-

ans göstermek üzere iç paydaşları motive eder.

Sorumluluk bilinci: Sahip olduğu kaynakları, çevreye duyarlılık ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda ülke-

nin kalkınmasına ve insanlığın faydasına hizmet için kullanır.

Değerlere saygı: Toplumun manevi değerlerine, akademinin bilimsel özgürlük ve eleştirel yaklaşımlarına, 

yönetim anlayışında şeffaflık, katılımcılık ve liyakat ilklerini gözetmeye değer verir

TASARIM BÖLÜMÜ / MODA TASARIMI PROGRAMI

Yüksekokulumuz bünyesinde Tasarım Bölümü / Moda Tasarım Programı açılması için YÖK’e yapılan teklif; 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ
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19/06/2012 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’un 2880 

Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca açılmasına uygun görülmüştür. Açılan programımıza, ilk kez 

öğrenci alımı için yapılan teklifimiz de 20/04/2017 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş

 ve 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 ve 7/h maddeleri ile 3843 Sayılı Kanun’un 4. mad-

desi uyarınca, karara bağlanmış ve öğrenci alınmasına uygun görülmüştür. 2017-2018 Eğitim döneminde de 

ilk öğrencilerimizle eğitime başlanmıştır.

İnönü Üniversitesine bağlı olan Yüksekokulumuz, 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan

 7141 sayılı “Yükseköğretim Kurumu ve Bazı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına ilişkin 

Kanunun 10. maddesi uyarınca kurulan, Malatya Turgut Özal Üniversitesi’ne müştemilatıyla birlikte devredil-

miştir.

Kanıt: 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12593

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/5614

1 - ÖĞRENCİLER
1.1
Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi,
beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır.

Açıklama:

Programımız öğrenci kabulü ÖSYM 'nin yapmış olduğu TYT sınavına girmiş olmak ve bu sınav sonuçları ile 

yerleştirme kriterlerine uyan ve kayıt hakkı kazanan öğrenciler kabul edilmektedir. YÖK atlas tan da yıllara 

göre takibi yapılabilmektedir.

Kanıt:

https://yokatlas.yok.gov.tr/

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans-anasayfa.php

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans-program.php?b=34186

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=111551167

https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=111551167
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1 - ÖĞRENCİLER
1.2
Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi
uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış
kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve
uygulanıyor olmalıdır.

Açıklama:

Öğrenci, YÖK’ün ilgili mevzuatı doğrultusunda yatay ve dikey geçiş yapabilir.

Öğrenci Seçme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile öğrenci, yeterli puanı aldığı 

takdirde lisans tamamlama programlarına geçebilir veya Açık Öğretim Programlarının ilgili alanlarına (İşlet-

me-İktisat) kayıt yaptırarak lisans eğitimlerini tamamlayabilir. 

Moda Tasarımı programından mezun olan öğrencilerin DGS'ye girerek yerleşebilecekleri bölümler: Hazır 

Giyim Öğretmenliği, Moda Giyim Tasarımı, Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasar-

ımı.

Kanıt: 

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5

https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847

1 - ÖĞRENCİLER
1.3
Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak
ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.

Açıklama:

Staj uygulamaları için sanayi ile, eğitim için Farabi ve Mevlâna değişim programları ile desteklenmektedir.

Kanıt:

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847

https://gensek.ozal.edu.tr/contentFiles/1758196174640.

%C3%96n%20Lisans%20ve%20Lisans%20E%C4%9Fitim-

%C3%96%C4%9Fretimi%20Staj%20Uygulama%20Y%C3%B6nergesi.pdf
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https://mevlana.ozal.edu.tr/

1 - ÖĞRENCİLER
1.4
Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti
verilmelidir.

Açıklama:

Açıklama:

Yeşilyurt Meslek Yüksek Okulumuz bünyesinde her bölüm ve her sınıf için görevlendirilen öğretim elemanları 

tarafından öğrencilere ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmetleri etkin 

biçimde verilmektedir.

Ayrıca 08.10.2019 tarih ve 2019/18-2 sayılı Senato kararı ile Kariyer Geliştirme, Uygulama ve Araştırma Merk-

ezi kurulmuş ve faaliyetlerine geçmiştir.

Kanıt: 

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/7020

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5

https://mtukamer.ozal.edu.tr/

1 - ÖĞRENCİLER
1.5
Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf,
adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

Açıklama:

Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme yöntemleri ilgili öğretim üyeleri tarafından hazırlanan ve 

Bilgi paketinde yer alan “Değerlendirme Sistemi” tablolarında ayrıntılı olarak tanımlanmıştır. Sınavlar ve ders 

başarı notları ile ilgili olarak Malatya Turgut Özal Üniversitesi Ön lisans/Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav yön-

etmeliğinin ilgili maddeleri uygulanır.

Kanıt: 

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5

https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ

Sayfa 5

https://mevlana.ozal.edu.tr/
https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/7020
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://mtukamer.ozal.edu.tr/
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822
https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847


1 - ÖĞRENCİLER
1.6
Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların
yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Açıklama:

2 yıllık eğitim planında yer alan bütün dersleri başarıyla tamamlayan, en az 120 AKTS'ye ve en az 2.00 genel 

akademik ortalamayı sağlamış öğrencilere Moda Tasarımı Önlisans Diploması verilir.

Kanıt: 

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5

https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847

2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.1
Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır.

Açıklama:

Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu, Tasarım Bölümü bünyesinde yer alan Moda 

Tasarımı Programı için program eğitim amaçları; üniversitemizin misyonu, bölgenin tekstil ve hazır giyim pot-

ansiyeli ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda titizlikle tanımlanmıştır.

Program eğitim amaçlarımız, mezunlarımızın mezuniyetten sonraki birkaç yıl içinde ulaşmaları beklenen kar-

iyer hedeflerini ve mesleki yetkinliklerini kapsamaktadır. Bu amaçlar şunlardır:

PEA 1: Moda tasarımı ve hazır giyim sektöründe; tasarım, kalıp hazırlama, model geliştirme ve üretim süreçle-

rinde teknik ve estetik bilgiyi sentezleyebilen, sektörel standartlara hakim "Moda Tasarımı Teknikerleri" yetiş-

tirmek.

PEA 2: Bilgisayar destekli tasarım (CAD/CAM) programlarını etkin şekilde kullanarak, dijitalleşen moda endü-

strisinin teknik gereksinimlerine hızlı uyum sağlayan ve teknolojik yenilikleri uygulama süreçlerine aktaran 

profesyoneller yetiştirmek.

PEA 3: Tasarım süreçlerinde etik değerlere sahip, çevreye ve topluma duyarlı, sürdürülebilir moda anlayışını 
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benimseyen ve mesleki sorumluluk bilinciyle hareket eden bireyler hazırlamak.

PEA 4: Ulusal ve uluslararası moda trendlerini analiz edebilen, yaratıcı düşünme becerisiyle özgün koleksiyo-

nlar hazırlayabilen ve yaşam boyu öğrenme ilkesiyle kendi mesleki gelişimini sürekli kılan uzmanlar yetiştirm-

ek.

Kanıtlar 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

Sunulan Kanıtlar:

2.1.1 - Program eğitim amaçları

2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.2
Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer
hedeflerini ve mesleki beklentileri tanımına uymalıdır.

Açıklama:

Program eğitim amaçları Moda Tasarım Programı mezunlarının yakın gelecekte erişmeleri istenen kariyer 

hedeflerine ve mesleki beklentilere uygundur. Programdan mezun olan öğrenciler sektörde Tekstil fabrikal-

arı ve atölyeleri, Hazır giyim sektörü, özel işletmeler, moda evleri, tekstil ihracat firmaları, örme sanayi ve 

benzerlerinde iş bulma olanakları vardır. Ayrıca sektörde kendi olanaklarıyla, atölyeler açarak kendilerine iş 

imkanı yaratabilirler.

https://mezunum.ozal.edu.tr/login

Sektörde çalışan meazunlarımız.

Sunulan Kanıtlar:

2.2.1 - Kanıt

2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.3
Kurumun, fakültenin ve bölümün öz görevleriyle uyumlu olmalıdır.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programı için tanımlanan eğitim amaçları; Malatya Turgut Özal Üniversitesi’nin "bilimsel ve 

teknolojik gelişmelere öncülük eden, bölgesel kalkınmaya odaklı" öz göreviyle, Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu-
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’nun "sektöre nitelikli teknik ara eleman yetiştirme" misyonuyla tam bir uyum içerisindedir.

Kanıtlar:

https:// www.ozal.edu.tr/page/menu/gelecege-bakis-31

Sunulan Kanıtlar:

2.3.1 - MTÜ Öz Görev ve Öz Görüş Sayfası

2.3.2 - Yeşilyurt Öz Görev ve Öz Görüş Sayfası

2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.4
Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programı eğitim amaçları; kurumun kalite politikası gereği, programın etki alanındaki tüm 

paydaşların görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak katılımcı bir yaklaşımla belirlenmiştir. Bu süreçte hem

 üniversite içindeki birimler (iç paydaşlar) hem de sektör temcilcisi (dış paydaşlar) sürece dahil edilmiştir.

Akademik Kurul Toplantıları: Bölüm öğretim elemanları, müfredatın güncelliğini ve mezun hedeflerini düzenli 

olarak değerlendirmektedir.

Öğrenci Geri Bildirimleri: Ders değerlendirme anketleri ve öğrenci temsilcileri aracılığıyla, öğrencilerin mesle-

ki beklentileri program amaçlarına yansıtılmaktadır.

Bölüm Danışma Kurulu: Sektör temsilcilerinin yer aldığı "Birim Danışma Kurulu" toplantılarında sektörün mez-

unlardan beklentileri alınarak PEA’lar güncellenmiştir.

Mezun Takip Sistemi: Mezunların istihdam edildikleri alanlar analiz edilerek, eğitimin kariyer hedeflerine 

ulaşma düzeyi ölçülmektedir.

Kanıt: 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12826

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12827

Sunulan Kanıtlar:

2.4.1 - Birim Danışma Kurulu
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2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.5
Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır.

Açıklama:

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Moda Tasarımı Programı için tanımlanan eğitim amaçları, tüm iç ve dış 

paydaşların (öğrenciler, aday öğrenciler, işverenler ve toplum) kolayca erişebileceği şekilde ders bilgi paketi 

içerisinde kamuoyuna açık, şifresiz ve sürekli erişilebilir durumdadır.

Kanıt

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

Sunulan Kanıtlar:

2.5.1 - Programın eğitim amaçları

2 - PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.6
Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla
güncellenmelidir.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programı eğitim amaçları, statik bir yapıda olmayıp, iç ve dış paydaşların değişen ihtiyaçları, 

sektördeki teknolojik gelişmeler ve Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi doğrultusu-

nda periyodik olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir.

Kanıtlar

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12826

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12827

3 - PROGRAM ÇIKTILARI
3.1
Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve
davranış bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK, FEDEK, SABAK, EPDAD vb. gibi)
değerlendirme çıktıları da içerecek biçimde tanımlanmalıdır.

Açıklama:

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Moda Tasarımı Programı çıktıları; mezunlarımızın eğitim amaçlarımıza ulaş-
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abilmesi için gerekli olan tüm bilgi, beceri ve davranış bileşenlerini kapsayacak şekilde tanımlanmıştır. Progr-

am çıktılarımız oluşturulurken TYYÇ 5. Düzey (Tasarım ve Sanat) yeterlilikleri ve sektörün (hazır giyim/tekstil) 

beklentileri esas alınmıştır.

1    Temel tasarım ilke ve tekniklerini açıklar ve uygular.

2    Alanıyla ilgili sahip olduğu teknik bilgileri tasarımlarında kullanır.

3    Tasarım eskizleri oluşturur, tasarım ve koleksiyonlarını görsel olarak sunar.

4    Tekstil hammaddelerini, tekstilde kullanılan ana ve yardımcı malzemeleri tanır ve tasarımlarında kullanır.

5    Tema belirleyerek proje ve koleksiyon tasarlar.

6    Moda tasarım için gerekli olan bilgisayar programlarını ve bilişim teknolojilerini etkin olarak kullanır.

7    Tasarım alanında teknolojik araç- gereç ve makineleri kullanır.

8    Moda tasarım alanında faaliyet gösteren işletmelerde yönetim, planlama ve üretim süreçlerini takip eder.

9    Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri izler ve yaşamında uygular.

10    Moda ve tekstil tasarım süreçlerini izleyerek amaca uygun tasarımlar yapar.

11    Moda alanında marka oluşturma, pazarlama strateji ve süreçlerini bilir.

12    Bireysel ve/veya işbirliğine dayalı uygulamalarda görev alır.

13    Küresel ölçekte çalışabilecek yabancı dil bilgisi, iletişim becerisi ve vizyona sahip olur.

14    Moda ve tekstil tasarım alanındaki otoriteleri tanır ve çalışmalarını izler.

15    Kendi çalışmaları ile ilgili objektif olarak özeleştiri yapar.

16    Çevresiyle etkin görsel, yazılı ve sözlü iletişim kurar.

17    Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine sahip olur.

18    Mesleki etik ve kültürel değerlere saygı gösterir.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501

Sunulan Kanıtlar:

3.1.1 - Program Öğrenme Çıktıları:

3 - PROGRAM ÇIKTILARI
3.2
Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için
kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.

Açıklama:
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Moda Tasarımı Programı'nda program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek, analiz 

etmek ve belgelemek amacıyla sistematik bir ölçme-değerlendirme mekanizması oluşturulmuş ve işletilme-

ktedir. Bu süreç, üniversitemizin Kalite Güvence Sistemi ile tam uyumludur.

Ders Öğrenme Çıktıları İlişkisi: Her bir dersin öğrenme çıktıları, program çıktılarıyla matris üzerinden eşleştiril-

miştir. Öğrencilerin ara sınav, final, ödev, proje ve laboratuvar/atölye çalışmaları üzerinden aldıkları başarı 

puanları, ilgili program çıktısının sağlanma düzeyini belirlemede doğrudan veri olarak kullanılır.

Başarı Notları: Öğrencilerin derslerdeki başarı düzeyleri üzerinden PÇ bazlı başarı oranları sistem üzerinden 

analiz edilir.

Kanıt:

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5

https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847

Sunulan Kanıtlar:

3.2.1 - Kanıt

3.2.2 - MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS EĞİTİM VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ

3 - PROGRAM ÇIKTILARI
3.3
Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını
sağladıklarını kanıtlamalıdır.

Açıklama:

Bir öğrenci mezuniyet için, ortak zorunlu dersler dahil; ön lisans programlarında 120 AKTS’yi tamamlaması, 

izlemekte olduğu programda belirtilen bütün dersleri, uygulamaları, proje, laboratuvar, seminer, bitirme proj-

esi ve zorunlu staj gibi çalışmaları başarmış ve AGNO’sunun en az 2,00 olması mezuniyet aşamasına gelmiş 

olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını kanıtlar.

Kanıt: 

https:// www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=31565&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5

https://gensek.ozal.edu.tr/page/3822

https://gensek.ozal.edu.tr/page/4847
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4 - SÜREKLİ İYİLEŞTİRME
4.1
Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli
iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programı bazında ölçme ve değerlendirme yapılarak gerekli hallerde program iyileştirilmesi 

yapılmaktadır. İhtiyaç halinde müfredat yenileme çalışmaları yapılmaktadır. Yenileme çalışmaları yapılırken 

de öğrencilerin zayıf oldukları yönler/dersler ders öğretim elemanı tarafından tespit edilmekte ve müfredat 

güncellemelerinde bu durum göz önünde bulundurulmaktadır.

Kanıt:

2020 ve 2024 Müfredatları yürütülmektedir.

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

4 - SÜREKLİ İYİLEŞTİRME
4.2
Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın
gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı
olmalıdır.

Açıklama:

İyileştirme çalışmaları, programın gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış somut

 verilere dayanmaktadır. Müfredat güncelleme çalışmalarına ait yönetim kurulu kararları mevcuttur.

Kanıt:

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/10880

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/12827

5 - EĞİTİM PLANI
5.1
Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim
planı (müfredatı) olmalıdır.

Açıklama:

Ortak bileşenler ve disipline özgü bileşenleri içeren, moda tasarım program eğitim amaçlarını ve program 
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çıktılarını destekleyen bir eğitim planı (müfredatı) oluşturulmuş ve web sayfamızda yayınlanmıştır.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.2
Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve
davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.

Açıklama:

Müfredatın uygulanmasında kullanılacak öğretim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve davranışların öğrencile-

re kazandırılmasını sağlayacak biçimde tasarlanmıştır. Ders içeriği kapsamında ders programına uygun 

olacak şekilde sınıf içi ve sınıf dışı eğitici faaliyetler yapılmaktadır. Moda Tasarım Programı olarak uygulam-

alı ders derslerde öğrenci merkezli uygulamalar yapılmaktadır.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.3
Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli
gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.

Açıklama:

Müfredatın öngörüldüğü biçimde uygulanması kurumu temsil eden internet siteleri ile duyurularak güvence 

altına alınmaktadır. Bölüme ait tüm müfredatla ilgili bilgiler öğretim elemanları tarafından Üniversitemizin 

OBS sistemi üzerinden paylaşılmaktadır.

Kanıt:

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/5628

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.4
- Eğitim Planı, en az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında
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temel bilim eğitimi içermelidir.

Açıklama:

Müfredat, yeterli düzeyde kredi/AKTS tamamlayacak şekilde temel bilim eğitimi içermektedir. Bununla ilgili 

bilgiler ders bilgi paketinde mevcuttur.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.5
En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel
(mühendislik, fen, sağlık vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi içermelidir.

Açıklama:

Müfredat programa uygun biçimde ilgili disipline yönelik meslek eğitimini içermektedir.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.6
Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel
eğitim olmalıdır.

Açıklama:

Müfredat eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda mesleki eğitim 

almamış öğrencileri de kapsayan genel eğitim şeklindedir.

Kanıt: 

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

5 - EĞİTİM PLANI
5.7
Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları
ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale
getirilmelidir.

Açıklama:
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Yaz Staj uygulaması ile bu koşulları deneyimleme imkanları olmaktadır.

6 - ÖĞRETİM KADROSU
6.1
Öğretim kadrosu, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci danışmanlığını, üniversiteye
hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi ve işveren ilişkilerini sürdürebilecek düzeyde sayıca yeterli
olmalıdır.

Açıklama:

Açıklama:

Moda Tasarımı Programında 1 Dr.Öğretim Üyesi ve 3 Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 4 Öğretim Elem-

anı bulunmaktadır. 

ÖĞRETİM ELEMANLARI

Dr. Öğr. Üyesi Gamze OKYAY SEZER    gamze.okyay@ozal.edu.tr

Öğr. Gör. Hasan UZUN hasan.uzun@ozal.edu.tr

Öğr. Gör. Feyza TÜREMEZ feyza.turemez@ozal.edu.tr

Öğr. Gör. Cafer ÇEBİÇCİ cafer.cebicci@ozal.edu.tr

Kanıt: 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/academic-staffs

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/academic-staffs

6 - ÖĞRETİM KADROSU
6.2
Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde
sürdürülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.

Açıklama:

Açıklama:

Dr. Öğr. Üyesi Gamze OKYAY SEZER Mühendislik Fakültesi – Tekstil Mühendisliği Bölümü

Öğr. Gör. Hasan UZUN Mesleki Eğitim Fakültesi – Dokuma Öğretmenliği

Öğr. Gör. Feyza TÜREMEZ Mesleki Eğitim Fakültesi – Moda Tasarım Öğretmenliği

Öğr. Gör. Cafer ÇEBİÇCİ Mühendislik Fakültesi – Tekstil Mühendisliği Bölümü

Kanıt: 
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https://yesilyurt.ozal.edu.tr/academic-staffs

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/academic-staffs

6 - ÖĞRETİM KADROSU
6.3
Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve
geliştirmeye yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Açıklama:

Atama ve yükseltme kriterleri, öğretim kadrosunun niteliğini güvenceye alacak biçimde mevzuata göre uyg-

ulanmaktadır.

Kanıt:

https://personel.ozal.edu.tr/

7 - ALTYAPI
7.1
Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak
için yeterli olmalıdır.

Açıklama:

2 adet Sınıf, 1 adet Bilgisayar laboratuvarı, 1 adet dikiş atölyesi, 1 adet çizim salonu ve diğer teçhizat, eğitim 

amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yard-

ımcı olmaktadır.

Kanıt: 

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/5640

7 - ALTYAPI
7.2
Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel
gereksinimlerini karşılayan uygun altyapı mevcut olmalıdır.

Açıklama:

Akademik takvime ve ders içeriğine uygun olacak şekilde kültürel ve teknik geziler öğretim elemanı sorumlu-

luğunda yapılmaktadır. Ayrıca üniversite bünyesindeki öğrenci topluluklarına da üye olarak, toplulukları etki-

nliklerine katılabilmektedir.
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Kanıt: 

https://okul.ozal.edu.tr/

7 - ALTYAPI
7.3
Programlar, öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri
olanakları sağlamalıdır.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programı dikim atölyesi, çizim salonu ve bilgisayar destekli kalıp ve bilgisayar destekli tasarı-

m derslerini yapabilmek için kullanılan bilgisayar laboratuvarı öğrencilerin gereksinimlerini karşılayacak 

düzeydedir.

Kanıt: 

https://tasarimbolumuymyo.ozal.edu.tr/page/5640

7 - ALTYAPI
7.4
Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları yeterli düzeyde olmalıdır.

Açıklama:

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Kütüphanesi sunulan kütüphane olanakları bakımında moda programı 

bazında program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için orta düzeydedir. Kütüphanenin 

kaynak ve hizmetleri her yıl çeşitlenerek devam etmektedir.

Kanıt: 

https://kutuphane.ozal.edu.tr/

7 - ALTYAPI
7.5
Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış,
engelliler için altyapı düzenlemeleri yapılmış olmalıdır.

Açıklama:

Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmıştır. Bina engellilere 
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uygun ve gerekli altyapıyı barındıracak şekilde inşa edilmiştir.

Kanıt: 

https://engelsizmtu.ozal.edu.tr/

8 - KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR
8.1
Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji
programın kalitesini ve sürdürülebilirliğini sağlamalıdır.

Açıklama:

Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, programın kalit-

esini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeydedir.

Kanıt: 

https://strateji.ozal.edu.tr/

8 - KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR
8.2
Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini
sürdürecek yeterlilikte olmalıdır.

Açıklama:

Akademik teşvik ve üniversite ek ödenekleri nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki geli-

şimini sürdürmesini sağlayacak yeterliliktedir.

Kanıt: 

https://strateji.ozal.edu.tr/

8 - KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR
8.3
Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek
parasal kaynak sağlanmalıdır.

Açıklama:

Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal kaynak 

bütçe nispetinde sağlanmaya çalışılmaktadır.
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Kanıt: 

https://strateji.ozal.edu.tr/

8 - KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR
8.4
Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler
sağlanmalıdır.

Açıklama:

Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli bulunmamaktadır. 

Kanıt: 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/admin-staffs

9 - ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ
9.1
Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt
birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarını ve
eğitim amaçlarını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir.

Açıklama:

Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Moda Tasarım Programı olarak öncelikle bölüm kurulunda 

alınacak kararlar değerlendirilir ve bir üste Meslek Yüksekokulu Kuruluna sunulur. Gerekli durumlarda Senato

 veya Üniversite Yönetim Kuruluna iletilmektedir.

Kanıt: 

https://yesilyurt.ozal.edu.tr/page/3179

10 - PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER
10.1
Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır.

Açıklama:

Moda Tasarımı Programımız, tasarım ve tekstil sektörünün gerektirdiği spesifik yetkinlikleri kazandırmak 

amacıyla, "Tasarım" alanına özgü teknik, estetik ve uygulama ölçütlerini eksiksiz bir şekilde yerine getirmekt-

edir. Programın müfredat yapısı ve uygulama alanları bu özel ölçütler üzerine inşa edilmiştir.
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Programımızda yer alan derslerin %60'tan fazlası uygulama ve atölye odaklıdır. Öğrencilerimiz; temel tasarı-

m ilkelerinden başlayarak, ileri seviye kalıp hazırlama ve dikim tekniklerine kadar tasarımın tüm teknik evrel-

erinde yetkinlik kazanmaktadır.

Moda endüstrisinin güncel ihtiyacı olan bilgisayar destekli tasarım yetkinliği, müfredatımızın ayrılmaz bir par-

çasıdır. Öğrencilerimiz sektörde yaygın kullanılan CAD ve tasarım yazılımlarını (Adobe Illustrator, Photoshop, 

Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama vb.) profesyonel düzeyde kullanma becerisi edinirler.

Moda tasarımının sadece teknik bir iş değil, aynı zamanda bir sanat dalı olduğu gerçeğinden hareketle; 

Moda Tarihi, Sanat Tarihi ve Estetik gibi derslerle öğrencilerin entelektüel ve yaratıcı kapasiteleri desteklen-

mektedir.

Kanıt

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#

11 - SONUÇ
11.1
Sonuç

Açıklama:

Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Moda Tasarımı Programı 

bünyesinde yürütülen kalite çalışmaları kapsamında, bu başlık altındaki tüm ölçütlerin "Tam Olarak Sağlan-

dığı" tespit edilmiştir. Değerlendirme sonuçları aşağıda özetlenmiştir:

Programın eğitim amaçları ; mezunların yakın gelecekteki kariyer hedeflerini (Stilist, Modelist, Tasarımcı) 

kapsayacak şekilde, üniversitemizin bölgesel kalkınma odaklı öz görevine uygun olarak tanımlanmıştır. 

Amaçlar, tüm paydaşların erişimine açık olacak şekilde MTÜ Ders Bilgi Paketi üzerinden ilan edilmektedir.

Eğitim amaçları ve çıktıları; Danışma Kurulu toplantıları, mezun geri bildirimleri ve öğrenci anketleri aracılığıy-

la, tekstil sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda periyodik olarak güncellenmektedir. 3+1 İşletmede Mesleki 

Eğitim modeli, bu süreçteki en güçlü dış paydaş veri kaynağımızdır.

Program çıktıları ; TYYÇ 5. Düzey (Tasarım alanı) yeterliliklerini kapsamakta ve ders öğrenme çıktıları ile doğ-

rudan ilişkilendirilmektedir. Kurulan ölçme sistemi (sınavlar, atölye projeleri, staj değerlendirmeleri) üzerinden

 elde edilen sonuçlar, müfredatın ve teknolojik altyapının (bilgisayar destekli tasarım laboratuvarları vb.) sür-

ekli iyileştirilmesi amacıyla kararlılıkla kullanılmaktadır.
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Moda Tasarımı programına özgü teknik, estetik ve dijital tasarım ölçütleri; güncel yazılım kullanımı, yoğun 

atölye uygulamaları ve sektörel iş birlikleriyle ulusal standartlarda karşılanmaktadır.

Programımız, eğitim amaçlarına ulaşıldığını kanıta dayalı yöntemlerle izlemekte ve kalite güvence sistemini 

sürdürülebilir bir döngü içerisinde işletmektedir.

kanıt

https://obs.ozal.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=19&curSunit=1501#
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